TELEVIZNY PROGRAM

16. TYZDEN

Sobota 13. 04. 2024

0:05
0:35
0:50

1:15

1:40

1:50

2:20 @
2:45

3:00
3:25
4:30
5:00
7:00
8:15

8:35 ®

8:45 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného

Na ceste v rodine (VSetci
sU nasi)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Kaplnky Trencianskeho
hradu

Tajomstva Vatikanu
(Vatikanske umelecké
zbierky)

Chlieb a mier
Tyzden s... / Farnost’

Bratislava - Kralovnej
rodiny

Hodina milosrdenstva

Vecer z nadvoria / Ludova
hudba Stana Balaza

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia z Bratislavy
Gréckokatolicky magazin

TV LUX detom (GU100:
Statocnost)

Brat FrantiSek (Zrodeni pre
kralovstvo)

® - Pre deti

9:00 ®

9:30

9:50
10:00
10:20

10:30

11:05

11:35(2)

12:00
12:30

13:00

13:05 (2)
14:35

15:00
15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Rozpravocka (Medusik)
Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Si to ty?)
Kratke spravy

Tyzden s... / Farnost
Bratislava - Kralovnej
rodiny

V Skole Ducha (Narodenie
zvody a z Ducha)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
svatého hrobu 2. ¢ast)

Fulton Sheen: Sledujte
toho biskupa!

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

A teraz €o? (Som zavisly na
pornografii)

Bez podmienok

Peter medzi nami
(Ohlasovanie je radost)
Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

16:00

17:05 ®

17:30
18:05 ®

18:30 ®

18:35 ®
19:00

19:30
19:50
20:00
20:30 (2
22:05

22:20

22:35

23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omSa v posunkovej
reci

Tvorivo (Tvorivo s farbami)

LUXaren

TV LUX detom (Velikani
dejin: Louis Pasteur)

Ichtis - antivirus pre deti
(10)

Rozpravocka (Medusik)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Si to ty?)
Spravodajsky suhrn
Apostol Pavol

Nova kvalita Zivota (Vy ste

svedkami. 3. velkono¢na
nedela, rok B)

Tyzden s... / Farnost
Bratislava - Kralovnej
rodiny

Spojeni vierou (Samuel
Trizuljak)

Doma je doma / Formujme
sa spolocne

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 14. 04. 2024

0:05  Spravodajsky suhrn 9:05  LUXaren 15:25 ® TV LUX detom (GU100:
0:40  Vecler z nadvoria / Ludova 9:35  Tyzdens.../ Farnost Odvaha)
hudba Stana Balaza Bratislava - Kralovnej 15:35 ® Brat FrantiSek (Ruzenec)
1:35  RuZenec (Slavnostny rodiny 16:00 @ Rozpravocka (Medusik)
Z 9:40  Svatd omsa zblizka (Uvod o
ruzenec) ve a”orr.15a Zv 'zka (Uvo 16:20 (120 Apostol Pavol
2:00  Posvatné miesta do svdtej omse) S
krestanskej viery (Chram 9:50 Odrobiny - jednym Slovom 17:50 Novdakkvaillt: zw;;(ta (VE’ s,te
oz y svedkami. 3. velkono¢na
svatého hrobu 2. Cast) 10:00  Svatd omsa z kapinky TV ,
. ) nedela, rok B)
2:30 12 Fulton Sheen: Sledujte LUX o
ho biskupal o 18:10  Jeden najedného
toho biskupa! 11:10  Spravodajsky suhrn
. di ilosrd ) L 18:30  Dasato ajinak (Umenie
3:00  Hodina milosrdenstva 11:30  Nova kvalita Zivota (Vy ste :
) o ) ) - kompromisu)
3:25  Tajomstva Vatikanu svedkami. 3. velkonocna
(Vatikdnske umelecké nedela, rok B) 18:45 Svedectvo
zbierky) 1150 Svedectvo 19:00  RuZenec (Bolestny
3:55 @ Chlieb a mier 11:55  Odrobiny - jednym Slovom ruzenec)
. . ) . o 19:30  Svata omsa z kaplnky TV
4:30 RuZenec (RuZenec svetla) 12:00 Raduj sa, nebies Kralovna LUX
5:00 Bibli : co? avisly = .
iblia 12:15  Ateraz co“(Som zavisly na 20:40 @ CENACOLO: EXovCi
7:00  RuZenec (Slavnostny pornografii) ’ .
ruzenec) 12:30  RuZenec (Radostny 21:220 - Maly Cambridge
7:30  Prehlad katolickych ruzenec) 21:40  Medzinebom a zemou /
periodik 13:10  Svedectvo (o napovie obraz
7:45  Zabudnuté poklady / 13:15 Na téonoch vdacnosti 22:20  Vaticano
Kaplnky Trencianskeho 14:20 Farav meste 22:55 U Nikodéma

hradu
8:00 Effeta (Liturgicky rok B)
8:20  Zivé obrazy (Si to ty?)

15:00 Hodina milosrdenstva

8:30 Na ceste v rodine (VSetci
su nasi)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 15. 04. 2024

0:05  Spravodajsky suhrn 8:45  LUXaren 17:20  Spojeni vierou (Samuel

0:40  Akatist 9:25  Na ténoch vdacnosti Trizuljak)

1:20  Nova kvalita Zivota (Vy ste  10:15  Medzi nebom a zemou / 17:55  Tajomstva Vatikanu
svedkami. 3.Velkono¢na Co napovie obraz (Vatikanske umelecké
nedela, rok B) 11:00  Tyzden s ... (Farnostou sv. ) zbierky)

1:35  RuZenec (Radostny Rity v KoSiciach) 18:25 (2 Chlieb a mier
ruzenec) 11:30 Svata omsa z kaplnky TV 19:00 RuZenec (RuZenec svetla)

2:00 Effeta (Liturgicky rok B) LUX 19:30  Zpramefa

2:20  Zivé obrazy (Si to ty?) 12:00  Raduj sa, nebies Kralovna 19:45  Svedectvo

2:30  Spojenivierou (Samuel 12:30  RuZenec (Bolestny 20:00  Krétke spravy
Trizuljak) ruzenec) 20:20 A teraz ¢o? (Bojim sa)

3:00 Hodina milosrdenstva 13:05 122 CENACOLO: Exovci 20:30 Fara v meste

3:25  Posvatné miesta 13:55  Maly Cambridge 21:00 U Nikodéma / Formacia

krestanskej viery (Chram 14:10  Moja misia - magazin (ACN povolanych
) svdtého hrobu 2. cast) - pomoc trpiacej Cirkvi) 22:00  Veler z nadvoria / Ludova

3:55 12 Fulton Sheen: Sledujte 14:40  Svata omga zblizka (Uvod hudba Stana Baléza

toho biskupat do svatej omse) 23:.00 Tyzdenf s ... (Farnostou sv.
4:30 Ruvienec (Slavnostny 15:00  Hodina milosrdenstva Rity v Kosiciach)

ruzenec) 15:15  Zabudnuté poklady 23:10  Dasato aj inak (Umenie
5:00  Biblia (Kaplnky Trencianskeho kompromisu)
7:00  Svata omsa z kaplnky TV hradu) 23:30  Nové kvalita Zivota (Vy ste

LUX 15:30  RuZenecz Lurd svedkami. 3.Velkono¢na
7:40 Odrobiny -jednym SIovom  46:19 v gkole Ducha (NeZije v nedela, rok B)
7:50  RuZenec (Radostny iluzach) 23:45  Zpramefia

ruZenec) 16:45  Na ceste v rodine (Vietci

8:30 Tyzdens ... (Farnostou sv. st nasi)
Rity v KoSiciach)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 16. 04. 2024

0:05

0:35

1:20

1:45

2:25

3:00

3:25

4:05

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:35

Kratke spravy
Doma je doma

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou /
Co napovie obraz

Moja misia - magazin (ACN
- pomoc trpiacej Cirkvi)
Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s ... (Farnostou sv.
Rity v KoSiciach)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami
(Evanjelium je pre
vSetkych)

9:05 ® Tvorivo (Tvorivo s farbami)

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:30

10:00
10:15

11:30

12:00
12:30
13:05

13:10

13:40 (2)

14:15

14:45
15:00
15:15

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni vierou (Samuel
Trizuljak)
Kratke spravy

Vecer z naddvoria / Ludova
hudba Stana Balaza

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec (RuZenec svetla)

Svatd omsa zblizka (Uvod
do svatej omse)

Tajomstva Vatikanu
(Vatikanske umelecké
zbierky)

Chlieb a mier

V Skole Ducha (NeZije v
iluzach)

A teraz ¢o? (Bojim sa)
Hodina milosrdenstva
Tyzden s ... (Farnostou sv.
Rity v KoSiciach)

RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:10

17:30

18:25

19:00

19:30
19:45
20:00
20:25

20:50

21:20

21:50
22:20

23:00 (12
23:40

o) - Audiokomentar

Vaticano

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

Doma je doma /S Mariou
na put aj konferenciu
vKontexte / Akcia K a Akcia
R

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Medzi riadkami / Lan,
myska, stehlik

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Synagdga v Kafarnaume)

Sestry - vynimocné Zeny
LUXaren

Medzi nebom a zemou /
Co napovie obraz

CENACOLO: Exovci
Maly Cambridge

& - Nedostupné online




Streda 17. 04. 2024

0:05
0:35
1:15 ®
1:35

2:00

2:30

2:40
3:00
3:25 2
4.05
4:30
5:00
7:00
7:35

7:50

8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Tvorivo (Tvorivo s farbami)
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

V Skole Ducha (NeZije v
ilhzach)

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
CENACOLO: Exovci

Maly Cambridge
RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa z PreSova

Zabudnuté poklady
(KapInky Trencianskeho
hradu)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Bojim sa)

® - Pre deti

8:30
9:00

10:00
10:15

10:45

11:30

12:00
12:30

13:05

14:00

15:00
15:15

15:30
16:05 ®

16:30 ©®

16:40 ®

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte / Akcia K a Akcia
R

Generdalna audiencia
Kratke spravy

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Synagoga v Kafarnaume)

Sestry - vynimocné Zeny
Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Radostny
ruzenec)

U Nikodéma / Formaécia
povolanych

Doma je doma /S Mariou
na put aj konferenciu
Hodina milosrdenstva
Tyzden s ... (Farnostou sv.
Rity v KoSiciach)

RuZenec z Lurd

TV LUX detom (Velikani
dejin: Louis Pasteur)

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus neposlusnosti)

Rozpravocka (Medusik)

(7 - Skryté titulky
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17:00 ®

17:30
18:20

18:45

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:30

20:55

21:55

22:25

22:55 (2)

23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Tvorivo (Tvorivo s farbami)

Na ténoch vdacnosti

Quo vadis (V hrnciarovych
rukach)

Zabudnuté poklady
(KapInky Trencianskeho
hradu)

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
Dlgnitas infinita

Pod javiskom /
Objavovanie ludskosti
Moja misia - magazin (ACN
- pomoc trpiacej Cirkvi)
Tajomstva Vatikanu

(Vatikanske umelecké
zbierky)

Chlieb a mier

Medzi riadkami / Lan,
myska, stehlik

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 18. 04. 2024

0:05
0:35

1:20

1:45

2:05

2:35

2:50

3:00

3:25

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50
8:30

8:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Formujme
sa spolocne

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami / Lan,
myska, stehlik

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Formacia
povolanych

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s ... (Farnostou sv.
Rity v KoSiciach)

RuZenec (Ruzenec svetla)

Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)

A teraz ¢o? (Bojim sa)

® - Pre deti

8:55

9:25
10:00
10:20
10:45

11:30

12:00
12:30

13:05

13:20

13:50
14:25

15:00
15:15

15:30
16:10

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Synagoga v Kafarnaume)

Sestry - vynimocné Zeny
Kratke spravy

Spravy zo Svdtej zeme
vKontexte / Akcia K a Akcia
R

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Jeden na jedného /
Dignitas infinita
Tajomstva Vatikanu
(Vatikanske umelecké
zbierky)

) Chlieb a mier

Moja misia - magazin (ACN
- pomoc trpiacej Cirkvi)
Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

RuZenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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16:40

17:00
17:30

18:15

18:20

18:30

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:10
22:00

22:30

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Medzi riadkami / Lan,
myska, stehlik

Fara v meste

Doma je doma / Ked'si
pomahame

Prehlad katolickych
periodik

Svatd omsa zblizka (Ukon
pokania)

Spojeni vierou / Najst’
Domov Srdca v Taliansku

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy
Adoracia

Medzi nebom a zemou

Quo vadis (V hrnciarovych
rukach)

V Skole Ducha (NeZije v
ilizach)

Doma je doma /S Mariou
na put aj konferenciu

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 19. 04. 2024

0:05
0:35

1:30

2:00

2:10

2:25 ®

2:45

3:00

3:25

4:05

4:30

5:00
7:00

7:50

8:25
8:35

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Formaécia
povolanych

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Jeden na jedného /
Dlgnitas infinita

Medzi riadkami / Lan,
myska, stehlik

Tvorivo (Tvorivo s farbami)
Zabudnuté poklady /

Moderné oltare, prva
polovica 20. stor.

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Peter medzi nami
(Evanjelium je pre
vSetkych)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

Pod javiskom /
Objavovanie ludskosti

® - Pre deti

9:45

9:55
10:00
10:20
10:50

11:00

11:30

12:00
12:30
13:05 (2
13:45
14.05

15:00

15:15

15:30

16:10

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady /
Moderné oltare, prva
polovica 20. stor.

Svedectvo

Kratke spravy

Vaticano

Svata omsa zblizka (Ukon
pokania)

Tyzden s ... (Farnostou sv.
Rity v KoSiciach)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec (Ruzenec svetla)
CENACOLO: Exovci

Maly Cambridge

Doma je doma / Ked'si
pomahame

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady /
Moderné oltare, prva
polovica 20. stor.

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Na tonoch vdacnosti

(7 - Skryté titulky
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17:00

17:30
18:05
18:25
18:30

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:30 (12)

22:00
22:25

22:45
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Tajomstva Vatikanu
(Zadhrada na kopci)

Laudatio

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Dobry pastier)
Moja misia - magazin /
Dvojicky v Afrike
Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

BIBLIA : Jakub

Spravy zo Svatej zeme
Da sa to aj inak (Umenie
kompromisu)
Fara v meste

Quo vadis (V hrnciarovych
rukach)

Z pramena

Verzia: 2024_16 - 14.01.2026 10:01:27

& - Nedostupné online




